
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

08 декабря 2020 г. № 20/71
 

пгт. Пышма

О кандидатурах, зачисленных в резерв состава Пышминской районной
молодежной избирательной комиссии, сформированной на срок

полномочий 2018 – 2020 г.г.

В  соответствии  с  пунктом 2.5  раздела  2  Положения  о  молодежных

избирательных  комиссиях  в  Свердловской  области,  утвержденного

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  21

ноября 2018 г. № 34/144, Порядком формирования Пышминской районной

молодежной  избирательной  комиссии  и  участковых  молодежных

избирательных комиссий, утвержденным решением Пышминской районной

территориальной  избирательной  комиссии  от  22  ноября  2018  №  21/110,

рассмотрев  кандидатуры,  предложенные,  но  не  назначенные  членами

Пышминской  районной  молодежной  избирательной  комиссии  с  правом

решающего голоса,  сформированной на срок полномочий 2018 – 2020 г.г.,

Пышминская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Зачислить следующие кандидатуры в резерв состава Пышминской

районной  молодежной  избирательной  комиссии,  сформированной  на  срок

полномочий 2018 – 2020 г.г.:

-  Толкачева  Валерия  Олеговна,  выдвинутая  Молодежной  Думой

Пышминского городского округа

2. Направить настоящее решение Пышминской районной молодежной

избирательной  комиссии,  разместить  на  сайте  Пышминской  районной

территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».

Решение № 20-71 от 08.12.2020 О кандидатурах, зачисленных в резерв МИК .doc



3.  Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева

Секретарь 
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии О.В. Хвостова

Решение № 20-71 от 08.12.2020 О кандидатурах, зачисленных в резерв МИК .doc

2


